附件 2
[bookmark: _GoBack]苏州高博职业学院教学事故处理通知书（Ⅲ级）

	 老师：
在     年____月____ 日___   _ 时的教学/教学管理工作中，因你

                                                                                                                                        。
现根据《苏州高博职业学院教学事故认定及处理办法》的有关规定， 经学校教务处（督导室）认定为                      类   Ⅲ   级教学事故。
决定对该老师处理如下：
1.教学事故认定后由责任人所在单位在单位内进行通报批评；
2.年度教学质量考核及年度考核不得评定为“优秀”，取消当年度评先评优资格。

教学事故当事人如果对教学事故认定及处理结果有异议，可在接到本通知书后10日内向学校教学委员会提出书面复议申请，逾期视为无异议。

特此通知。

教务处（督导室）（公章）
年   月   日

注：本通知书一式四份分送事故责任人、事故责任人所在部门、教务处、人事处。

- 12 -

苏州高博职业学院教学事故处理通知书（Ⅱ级）

	 老师：
在     年____月____ 日        时的教学/教学管理工作中，因你

                                                                   。
现根据《苏州高博职业学院教学事故认定及处理办法》的有关规定， 经学校教务处（督导室）认定为                      类  Ⅱ   级教学事故。
决定对该老师处理如下：
1.教学事故认定后在全校通报批评；
2.年度教学质量考核及年度考核只能为“基本合格”或“不合格”，取消两年评先评优资格；
3.推迟一年申报高一级专业技术职务资格。

教学事故当事人如果对教学事故认定及处理结果有异议，可在接到本通知书后10日内向学校教学工作委员会提出书面复议申请，逾期视为无异议。

特此通知。

教务处（督导室）（公章）
年   月   日

注：本通知书一式四份分送事故责任人、事故责任人所在部门、教务处、人事处。

- 13 -

苏州高博职业学院教学事故处理通知书（Ⅰ级）

	 老师：
在     年____月____ 日        时的教学/教学管理工作中，因你

                                                                   。
现根据《苏州高博职业学院教学事故认定及处理办法》的有关规定， 经学校教务处（督导室）认定为                     类  Ⅰ    级教学事故。
决定对该老师处理如下：
1.教学事故认定后在全校通报批评；
2.年度教学质量考核及年度考核直接确定为“不合格”，学校将终止协议，予以解聘。

教学事故当事人如果对教学事故认定及处理结果有异议，可在接到本通知书后10日内向学校教学工作委员会提出书面复议申请，逾期视为无异议。

特此通知。

苏州高博职业学院（公章）
年   月   日

注：本通知书一式四份分送事故责任人、事故责任人所在部门、教务处、人事处。

- 14 -

苏州高博职业学院教学事故处理通知书（外聘教师）
（适用外聘教师Ⅰ、Ⅱ级教学事故）

	 老师：
在     年____月____ 日        时的教学/教学管理工作中，因你

                                                                   。
现根据《苏州高博职业学院教学事故认定及处理办法》的有关规定， 经学校教务处（督导室）认定为                    类        级教学事故。
决定对该老师处理如下：
1.本年度教学质量考核为“不合格”；
2.兼职或兼课教师解聘；
3.其他                                   。

教学事故当事人如果对教学事故认定及处理结果有异议，可在接到本通知书后10日内向学校教学工作委员会提出书面复议申请，逾期视为无异议。

特此通知。

教务处（督导室）（公章）
年   月   日

注：本通知书一式四份分送事故责任人、事故责任人所在部门、教务处、人事处。
- 16 -